CÔNG TY CỔ PHẦN

BAMBOO CAPITAL

Số:  07 /2018/TT-HĐQT-BCG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

           TP. Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng 06  năm 2018

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018

V/v: Thông qua Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2018

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

 Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

 Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 29/06/2006 và

Luật số 62/2010/QH12 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán được Quốc hội

thông qua ngày 24/11/2010;

 Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Bamboo Capital (“Công ty”).

Căn cứ kết quả thực hiện kế hoạch năm 2017, tình hình thực tế và năng lực hoạt động

sản xuất kinh doanh của Công ty, Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ

đông thông qua Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2018 với các chỉ tiêu cơ bản như sau:

ĐVT: tỷ đồng

STT Nội  dung
Thực hiện

năm 2017

Kế hoạch

năm 2018

Tỷ lệ tăng

trưởng (%)

1 Doanh thu hoạt động SXKD 1.990,88 1.980,80 (0.5)

2 Lợi nhuận thuần hoạt động SXKD 80,24 112,12 39,7

3 Lợi nhuận trước thuế 79,10 112,20 41,9

4 Lợi nhuận sau thuế 59,67 89,43 49,9

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;;

- Lưu: HĐQT, BKS, P.PC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TUQ. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký và đóng dấu)

 NGUYỄN THẾ TÀI